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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 379 000 zł

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe w wysokim bloku przy ul. Stalmacha. Budynek z lat 70-tych, po
termomodernizacji!
Okolica spokojna, dużo zieleni, place zabaw dla dzieci, liczne miejsca parkingowe na osiedlu.

Mieszkanie o powierzchni 54,6 mkw składa się z:
-Przestronnego, słonecznego salonu
-Dwóch sypialni, jedna z wyjściem na balkon
-Łazienki z wanną
-Toalety
-Oddzielnej, widnej kuchni
-Przedpokoju z dużą szafą w zabudowie

Wszystkie pokoje nieprzechodnie, lokal częściowo odświeżony. We wszystkich pomieszczeniach nowe panele,
ściany pomalowane na biało.
Wymienione piony wodno-kanalizacyjne, nowe okna PCV.
Czynsz administracyjny z funduszem remontowym w wysokości 616 zł
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej!
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica ok. 6 mkw
Lokalizacja doskonale skomunikowana z resztą miasta, dwie linie tramwajowe plus liczne autobusowe!
Nieopodal piękne i urokliwe miejsce do wypoczynku na świeżym powietrzu przy Stawie Brodowskim!

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu daje możliwość zakupu również przez osoby będące obywatelami
państw spoza UE.

Serdecznie zapraszam na prezentacje!

Symbol PTR24636 Symbol SWO 394006

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 379 000 PLN Cena w EURO 83 494 €

Cena w USD 98 464 $ Cena za m2 6 720 PLN

Czynsz ofertowy 616 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Powierzchnia całkowita 56 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1974 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji PFRN - 1838 Czynsz administracyjny 616 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


